АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2024  №774-п

О лимитах потребления электроэнергии на 2025 год учреждениями,

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения

 В целях упорядочения расходов, связанных с использованием

энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из средств

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения, и во исполнение Федерального закона от 23.11.2009

№261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить годовые лимиты потребления электрической энергии в

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год для учреждений,

финансируемых из средств бюджетов Приволжского муниципального

района и Приволжского городского поселения, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям учреждений Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения

организовать работу по обеспечению снижения потребления

электроэнергии за счет проведения энергосберегающих мероприятий.

3. Заявки на изменение лимитов производить в соответствии с

действующим законодательством.

4. Финансовому управлению администрации Приволжского

муниципального района предусмотреть в бюджете на 2025 год денежные

средства на оплату потребляемой электроэнергии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации

Приволжского муниципального района».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Приволжского

муниципального района Нагацкого В.Г.

2

7. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                            И.В. Мельникова

3

Приложение  к постановлению администрации Приолжсого

муниципального района от            №         -п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год

Приложение  к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от            №         -п

№

п/п

Наименование

организации

Всего,

кВт/руб
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
МКОУ СШ № 1

г. Приволжска

175 460 18 500 16 800 15 200 16 400 16 000 5 000 4 500 4 530 17 730 20 200 20 500 20 100

1 884

440,40
198 690,00 180 432,00 163 248,00 176 136,00 171 840,00 53 700,00 48 330,00 48 652,20 190 420,20 216 948,00 220 170,00 215 874,00

2
МКОУ СШ № 6
г. Приволжска

36 500 3 500 4 000 3 500 3 000 2 500 2 000 1 500 1 000 3 000 4 000 4 000 4 500

390 550,00 37 450,00 42 800,00 37 450,00 32 100,00 26 750,00 21 400,00 16 050,00 10 700,00 32 100,00 42 800,00 42 800,00 48 150,00

3
МКОУ ОШ № 12

г. Приволжска

64 312 6 537 6 161 5 500 5 000 4 107 2 710 1 763 1 179 5 543 8 941 7 774 9 097

673 989,76 68 507,76 64 567,28 57 640,00 52 400,00 43 041,36 28 400,80 18 476,24 12 355,92 58 090,64 93 701,68 81 471,52 95 336,56

4
МБУ ДО ДМШ г.

Приволжска

4 623 490 441 384 376 384 255 190 213 440 450 500 500

55 013,70 5 831,00 5 247,90 4 569,60 4 474,40 4 569,60 3 034,50 2 261,00 2 534,70 5 236,00 5 355,00 5 950,00 5 950,00

5
МКДОУ Детский

сад № 1 "Сказка"

124 192,00 8 402 8 360 9 684 11 115 8 526 7 287 4 700 10 218 10 000 15 700 15 900 14 300

1 377

289,28
93 178,18 92 712,40 107 395,56 123 265,35 94 553,34 80 812,83 52 123,00 113 317,62 110 900,00 174 113,00 176 331,00 158 587,00

6
МКДОУ Детский
сад № 3

42 689 3 595 3 286 3 663 3 103 2 684 1 348 2 711 3 793 3 546 5 033 4 955 4 972

528 916,71 44 542,05 40 713,54 45 384,57 38 446,17 33 254,76 16 701,72 33 589,29 46 995,27 43 934,94 62 358,87 61 392,45 61 603,08

7

МКУ "МФЦ.

Управление
делами" (здание

ул.

Революционная,
д. 63 1 этаж)

8 563 700 800 680 554 586 730 850 848 531 734 750 800

105 153,64 8 596,00 9 824,00 8 350,40 6 803,12 7 196,08 8 964,40 10 438,00 10 413,44 6 520,68 9 013,52 9 210,00 9 824,00

4

8

МКУ "МФЦ.

Управление
делами" (здание

ул.

Революционная,
д. 63 3 этаж)

78 986 5 936 7 111 5 891 6 089 6 173 6 808 5 261 5 439 9 686 5 497 7 252 7 843

969 948,09 72 894,08 87 323,09 72 341,48 74 772,92 75 804,44 83 602,24 64 605,08 66 790,92 118 944,08 67 503,16 89 054,56 96 312,04

9

МКУ "МФЦ.

Управление
делами"

(помещение в

здании ул.
Б.Московская, д.

3)

160 15 18 10 9 9 10 10 10 21 14 17 17

1 964,80 184,20 221,04 122,80 110,52 110,52 122,80 122,80 122,80 257,88 171,92 208,76 208,76

10

МКУ "МФЦ.

Управление

делами"
(помещение в

здании пос.

Северцево, д. 5)

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70

3 766,50 382,50 292,50 342,00 297,00 292,50 270,00 297,00 306,00 270,00 360,00 342,00 315,00

11 МКУ "

МФЦ.Управлени

е делами"(
помещение в

здании с.Ингарь,

д.16

1 111,2 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6 92,6

  13 523,28 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94 1 126,94

12
МКОУ

Рождественская

ОШ

88 664 15 100 13 000 12 000 8 254 2 630 200 200 300 2 000 8 980 11 500 14 500

1 093

227,12
186 183,00 160 290,00 147 960,00 101 771,82 32 427,90 2 466,00 2 466,00 3 699,00 24 660,00 110 723,40 141 795,00 178 785,00

13

МКУ

Центральная
городская

библиотека

Приволжского
городского

поселения(Приво

лжский район, с.

Кунестино, 71)

500 50 41 50 41 41 30 30 36 41 45 45 50

  3 810,00 381,00 312,42 381,00 312,42 312,42 228,60 228,60 274,32 312,42 342,90 342,90 381,00

14

МКУ

Центральная

городская
библиотека

Приволжского

городского
поселения

7 534 714 573 628 603 549 458 502 432 532 850 850 843

92 969,56 8 810,76 7 070,82 7 749,52 7 441,02 6 774,66 5 651,72 6 194,68 5 330,88 6 564,88 10 489,00 10 489,00 10 402,62

5

15
МКОУ

Толпыгинская

ОШ

39 474 3 672 3 424 3 803 3 213 3 465 2 050 290 1 888 4 020 4 530 4 747 4 372

491 846,04 45 753,12 42 663,04 47 385,38 40 033,98 43 173,90 25 543,00 3 613,40 23 524,48 50 089,20 56 443,80 59 147,62 54 475,12

16
МКОУ Плесская
СШ

40 470 3 800 4 400 3 900 3 600 3 400 2 300 900 990 3 400 5 500 5 000 3 280

501 018,60 47 044,00 54 472,00 48 282,00 44 568,00 42 092,00 28 474,00 11 142,00 12 256,20 42 092,00 68 090,00 61 900,00 40 606,40

17
МКДОУ Детский

сад № 2

38 300 3 500 3 300 3 500 3 200 3 200 900 2 800 2 600 3 600 3 900 3 900 3 900

471 826,00 43 120,00 40 626,00 43 120,00 39 424,00 39 424,00 11 088,00 34 496,00 32 032,00 44 352,00 48 048,00 48 048,00 48 048,00

18
МКДОУ Детский

сад с. Горки-

Чириковы

11 560 1 000 1 100 1 100 1 160 800 1 000 300 1 000 1 000 1 000 1 000 1 100

142 534,80 12 330,00 13 563,00 13 563,00 14 302,80 9 864,00 12 330,00 3 699,00 12 330,00 12 330,00 12 330,00 12 330,00 13 563,00

19

МКДОУ Детский
сад

"Колокольчик" д.

Федорищи

58 970 8 000 8 150 8 000 7 000 800 450 160 450 2 000 7 660 8 000 8 300

731 228,00 99 200,00 101 060,00 99 200,00 86 800,00 9 920,00 5 580,00 1 984,00 5 580,00 24 800,00 94 984,00 99 200,00 102 920,00

20

Финансовое
управление

администрации

Приволжского
муниципального

района

1 248 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104

13 428,48 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04 1 119,04

21

МБУ "Городской
дом культуры"

Приволжского

городского
поселения

117 948 15 307 16 286 12 836 10 537 7 102 5 304 2 636 2 240 4 700 11 000 13 000 17 000

1 266

761,52
164 397,18 174 911,64 137 858,64 113 167,38 76 275,48 56 964,96 28 310,64 24 057,60 50 478,00 118 140,00 139 620,00 182 580,00

22
МКДОУ Детский

сад № 5

51 712 4 333 4 868 3 220 3 624 4 372 1 200 3 363 4 200 4 882 6 121 5 629 5 900

639 160,32 53 555,88 60 168,48 39 799,20 44 792,64 54 037,92 14 832,00 41 566,68 51 912,00 60 341,52 75 655,56 69 574,44 72 924,00

23
МКДОУ Детский

сад № 2 "Радуга"
г. Плёс

42 850 3 050 3 400 3 300 3 500 3 150 2 800 2 750 2 700 4 800 4 800 4 300 4 300

461 923,00 32 879,00 36 652,00 35 574,00 37 730,00 33 957,00 30 184,00 29 645,00 29 106,00 51 744,00 51 744,00 46 354,00 46 354,00

24
МКДОУ Детский
сад № 8

68 330 6 200 5 908 6 465 5 656 4 829 1 000 5 435 5 348 5 859 7 210 7 210 7 210

6

735 914,10 66 774,00 63 629,16 69 628,05 60 915,12 52 008,33 10 770,00 58 534,95 57 597,96 63 101,43 77 651,70 77 651,70 77 651,70

25
МКДОУ Детский
сад № 10

85 627 6 930 6 653 6 147 5 687 4 696 8 944 8 644 7 909 8 195 7 258 7 179 7 385

929 909,22 75 259,80 72 251,58 66 756,42 61 760,82 50 998,56 97 131,84 93 873,84 85 891,74 88 997,70 78 821,88 77 963,94 80 201,10

26
МКДОУ Детский
сад № 6

34 224 2 800 2 500 2 500 2 600 2 700 700 2 700 2 900 3 539 4 277 3 540 3 468

423 350,88 34 636,00 30 925,00 30 925,00 32 162,00 33 399,00 8 659,00 33 399,00 35 873,00 43 777,43 52 906,49 43 789,80 42 899,16

27
МКДОУ Детский

сад "Колосок" с.

Ингарь

44 000 3 700 4 500 4 000 3 800 3 500 1 000 3 400 3 300 4 200 3 900 4 500 4 200

533 280,00 44 844,00 54 540,00 48 480,00 46 056,00 42 420,00 12 120,00 41 208,00 39 996,00 50 904,00 47 268,00 54 540,00 50 904,00

28

МАУ ФКиС
"Арена" г.

Приволжск, ул.

Революционная,
д. 136

70 000 10 000 6 900 7 800 7 200 3 100 1 500 1 600 3 000 4 000 5 000 9 000 10 900

751 800,00 107 400,00 74 106,00 83 772,00 77 328,00 33 294,00 16 110,00 17 184,00 32 220,00 42 960,00 53 700,00 96 660,00 117 066,00

29

МАУ ФКиС
"Арена"

Приволжский

район, д.

Ширяиха, д. 42

45 000 9 700 5 100 4 500 3 000 1 300 600 400 580 1 100 3 920 5 100 9 700

342 900,00 73 914,00 38 862,00 34 290,00 22 860,00 9 906,00 4 572,00 3 048,00 4 419,60 8 382,00 29 870,40 38 862,00 73 914,00

30

МКУ Отдел

культуры,
молодежной

политики, спорта

и туризма
администрации

Приволжского

муниципального
района

5 800 455 457 334 400 345 349 485 449 455 491 750 830

62 524,00 4 904,90 4 926,46 3 600,52 4 312,00 3 719,10 3 762,22 5 228,30 4 840,22 4 904,90 5 292,98 8 085,00 8 947,40

31

МУ Редакция

радио
"Приволжская

волна"

7 500 600 600 600 570 400 400 400 400 700 950 950 930

72 975,00 5 838,00 5 838,00 5 838,00 5 546,10 3 892,00 3 892,00 3 892,00 3 892,00 6 811,00 9 243,50 9 243,50 9 048,90

32
МКУ "Отдел

образования"

28 400 2 800 2 700 2 700 2 600 2 000 1 500 2 000 2 100 2 100 2 600 2 600 2 700

305 016,00 30 072,00 28 998,00 28 998,00 27 924,00 21 480,00 16 110,00 21 480,00 22 554,00 22 554,00 27 924,00 27 924,00 28 998,00

7

33 МАУ

"Школьник"

1 200,00 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

  13 092,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00

34

МБУ

"Приволжское

многоотраслевое
производственно

е объединение

жилищно-
коммунального

хозяйства"

26 070,00 2 200,00 2 200,00 2 170,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

279 731,10 23 606,00 23 606,00 23 284,10 22 533,00 22 533,00 22 533,00 23 606,00 23 606,00 23 606,00 23 606,00 23 606,00 23 606,00

35 Итого

1 452 814 151 968 143 399 134 438 124 354 95 810 61 290 63 043 72 617 114 177 153 138 163 021 175 564

16 364 781,

90

1 694 495,

39

1 616 942,

33

1 516 626,

22

1 403 883,

56

1 082 658,

85

689 348,

61

714 429,

48

826 518,

85

1 293 773,

88

1 728 937,

74

1 837 394,

17

1 959 772,

82

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В.

тел: 8(49339)4-26-92

3